
Pos. Score AGG Name Name Res R1 R2 R3 Winner

1 (-2) 211 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 68 70 73 100,000.00

2 (-1) 212 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 71 73 68 65,500.00

3 (Par) 213 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ Krissanaphan  KABSALAB THA 69 71 73 35,000.00

(Par) 213 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 71 68 74 35,000.00

5 (+1) 214 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ Chacrist  KAEWSRIPRACH THA 71 73 70 26,800.00

6 (+2) 215 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 74 73 68 25,300.00

7 (+3) 216 ชตุพินธ ์ จรรยาสวัสดิ์ Chutiphon  JANYASAWAT THA 75 70 71 22,875.00

(+3) 216 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 75 70 71 22,875.00

(+3) 216 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ Phusana  PHUTACHANATIB THA 70 73 73 22,875.00

(+3) 216 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ Peeravit  SRITHANRATTANA THA 73 70 73 22,875.00

11 (+4) 217 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด Thanapon  IAMSAARD THA 69 75 73 20,500.00

(+4) 217 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 69 77 71 20,500.00

(+4) 217 อรรถชยั  ใจฉลาด Atthachai  JAICHALAD THA 74 72 71 20,500.00

(+4) 217 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 68 70 79 20,500.00

15 (+5) 218 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 79 70 69 18,900.00

(+5) 218 พงศป์ณต  จนีากลู (Am) Pongpanot  JEENAKUL (Am) THA 72 72 74 Amateur

(+5) 218 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ Prasopchok  CHAIYANBOON THA 73 71 74 18,900.00

(+5) 218 เชาวลติ  ผลาผล Chawalit  PLAPHOL THA 69 77 72 18,900.00

(+5) 218 ยศกร  สโุภภาค Yodsakorn  SUPHOPAK THA 70 72 76 18,900.00

20 (+6) 219 สโุชค  พรรณา Suchok  PHANNA THA 71 75 73 17,500.00

(+6) 219 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา Nattawat  MEESEMA THA 71 75 73 17,500.00

(+6) 219 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 76 71 72 17,500.00

23 (+7) 220 จอมยทุธ  เกตทุอง Jomyoot  GETTONG THA 72 72 76 15,900.00

(+7) 220 ปิยชาต ิ อยูส่บาย Piyachad  YUSABAI THA 75 70 75 15,900.00

(+7) 220 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ Marudit  SRIWANICHPOOM THA 76 70 74 15,900.00

(+7) 220 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 71 73 76 15,900.00

(+7) 220 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล Rattahpum  KRASAECHON THA 74 73 73 15,900.00

(+7) 220 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 73 77 70 15,900.00

(+7) 220 พัชกร  จันตาเวยีง Patchakorn  CHANTAWIANG THA 70 71 79 15,900.00

30 (+8) 221 อธคิม  สขุวารี Aticom  SOOKVAREE THA 74 71 76 14,050.00

(+8) 221 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 78 71 72 14,050.00

(+8) 221 พรีพงษ์  ตันชชัวาล Peerapong  TUNCHATCHAWAL THA 73 76 72 14,050.00

(+8) 221 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ Varuth  KJONKITTISKUL THA 74 74 73 14,050.00

(+8) 221 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEVIJIT THA 72 71 78 14,050.00

(+8) 221 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ Pasamet  POGAMNERD THA 72 75 74 14,050.00

36 (+9) 222 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 76 73 73 13,200.00

(+9) 222 พชิชากร  ตริะกลุ Pitchakorn  TIRAKUL THA 74 72 76 13,200.00

38 (+10) 223 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั Winthai  WIWATSANITCHAI THA 79 71 73 12,700.00

(+10) 223 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 77 71 75 12,700.00

(+10) 223 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 74 73 76 12,700.00

41 (+11) 224 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 71 75 78 12,300.00

42 (+12) 225 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท (Am) Krittin  WORAWAT (Am) THA 72 77 76 Amateur

(+12) 225 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 78 72 75 12,050.00

(+12) 225 ศริ ิ ศริเิจรญิ Siri  SIRICHAROEN THA 66 80 79 12,050.00

45 (+13) 226 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 77 72 77 11,750.00

(+13) 226 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ Sutthinun  SINSUNTITES THA 77 73 76 11,750.00

(+13) 226 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 78 72 76 11,750.00

(+13) 226 Tatsuya  MIYAKI Tatsuya  MIYAKI JPN 77 73 76 11,750.00

49 (+14) 227 วชริวทิย ์ เสารอ่น Wachirawit  SAORON THA 71 79 77 11,500.00

(+14) 227 นนทภัทร  วรีะเตชะ (Am) Nontaphat  VEERATECHA (Am) THA 73 74 80 Amateur

51 (+15) 228 นัททัน  วชนะ Nathan  WATCHANA THA 76 74 78 11,400.00

52 (+16) 229 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั Saravit  KERDSINCHAI THA 75 70 84 11,300.00

53 (+18) 231 ปรญิช ์ สง่ศร ี Prince  SONGSRI THA 71 79 81 11,200.00

54 (+20) 233 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร Kohpong  PATTANATORN THA 75 75 83 11,000.00

55 WD อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 76 73 WD 10,900.00
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 36 35 71

1 (-2) 211 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 2 3 5 6 4 5 3 4 4 3 4 4 4 4 4 6 4 36 37 73 68 70 73

2 (-1) 212 สรร  พุม่เกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 3 4 4 4 4 6 3 4 4 2 4 4 3 3 4 4 4 36 32 68 71 73 68

3 (Par) 213 กฤษณพันธ ์ กาบสลับ THA Krissanaphan  KABSALAB 4 2 4 5 4 3 5 3 4 4 3 6 5 6 3 4 4 4 34 39 73 69 71 73

(Par) 213 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 4 6 4 4 4 5 3 4 4 3 4 3 5 4 4 5 4 38 36 74 71 68 74

5 (+1) 214 ชาครสิ  แกว้ศรปีราชญ์ THA Chacrist  KAEWSRIPRACH 5 4 4 5 4 3 5 2 4 4 3 3 4 4 3 4 5 4 36 34 70 71 73 70

6 (+2) 215 รัชชากร  พพัิฒนไ์พศาล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 4 3 4 5 3 4 5 3 4 4 3 3 4 4 3 4 4 4 35 33 68 74 73 68

7 (+3) 216 ชตุพินธ ์ จรรยาสวัสดิ์ THA Chutiphon  JANYASAWAT 4 3 5 5 4 4 5 3 4 3 3 4 4 4 3 4 5 4 37 34 71 75 70 71

(+3) 216 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 4 4 4 4 5 5 4 4 4 2 4 3 4 3 4 5 4 38 33 71 75 70 71

(+3) 216 ภษูณะ  พทุธชนาธปิ THA Phusana  PHUTACHANATIB 4 3 4 4 4 5 5 3 4 4 4 3 4 4 5 4 5 4 36 37 73 70 73 73

(+3) 216 พรีวทิย ์ ศรธีัญรัตน์ THA Peeravit  SRITHANRATTANA 4 5 7 6 3 5 4 3 4 3 4 3 4 3 3 4 4 4 41 32 73 73 70 73

11 (+4) 217 ธนพนธ ์ เอีย่มสอาด THA Thanapon  IAMSAARD 5 3 4 5 4 3 5 2 4 3 4 4 3 5 4 4 7 4 35 38 73 69 75 73

(+4) 217 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 4 3 4 5 4 4 4 3 4 5 2 4 3 5 2 6 6 3 35 36 71 69 77 71

(+4) 217 อรรถชยั  ใจฉลาด THA Atthachai  JAICHALAD 5 3 4 4 5 4 4 3 5 5 3 4 4 5 3 3 4 3 37 34 71 74 72 71

(+4) 217 ธนชาต ิ เชาวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 4 4 4 5 5 3 5 2 5 5 4 6 4 4 5 4 5 5 37 42 79 68 70 79

15 (+5) 218 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 3 4 3 3 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 34 35 69 79 70 69

(+5) 218 พงศป์ณต  จนีากลู (Am) THA Pongpanot  JEENAKUL (Am) 4 3 4 7 5 3 4 3 4 4 3 5 4 4 5 3 5 4 37 37 74 72 72 74

(+5) 218 ประสบโชค  ไชยยันตบ์รูณ์ THA Prasopchok  CHAIYANBOON 4 3 4 6 4 4 5 3 4 3 3 3 5 5 5 4 5 4 37 37 74 73 71 74

(+5) 218 เชาวลติ  ผลาผล THA Chawalit  PLAPHOL 4 3 4 4 4 5 5 3 5 4 3 5 3 4 4 4 5 3 37 35 72 69 77 72

(+5) 218 ยศกร  สโุภภาค THA Yodsakorn  SUPHOPAK 4 3 4 4 3 3 5 4 4 7 3 4 7 5 4 3 5 4 34 42 76 70 72 76

20 (+6) 219 สโุชค  พรรณา THA Suchok  PHANNA 5 3 4 5 4 4 6 2 4 4 3 3 5 4 3 4 5 5 37 36 73 71 75 73

(+6) 219 ณัฐวัฒน ์ มเีสมา THA Nattawat  MEESEMA 3 3 4 4 6 5 5 3 5 5 2 4 4 4 3 3 5 5 38 35 73 71 75 73

(+6) 219 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 4 3 4 5 4 4 5 3 5 5 3 4 5 3 3 3 4 5 37 35 72 76 71 72

23 (+7) 220 จอมยทุธ  เกตทุอง THA Jomyoot  GETTONG 5 3 4 6 4 3 5 5 5 3 3 5 4 4 4 4 5 4 40 36 76 72 72 76

(+7) 220 ปิยชาต ิ อยูส่บาย THA Piyachad  YUSABAI 3 3 4 5 5 4 5 3 4 5 3 4 7 4 3 4 6 3 36 39 75 75 70 75

(+7) 220 มารดุศิ  ศรวีานชิภมูิ THA Marudit  SRIWANICHPOOM 4 3 4 5 4 4 5 4 4 5 3 3 5 4 3 3 7 4 37 37 74 76 70 74

(+7) 220 นนนท ี แสงสรุยิาภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 4 2 5 6 4 4 5 3 4 5 3 5 4 4 4 5 5 4 37 39 76 71 73 76

(+7) 220 รัฐภมู ิ กระแสรช์ล THA Rattahpum  KRASAECHON 5 3 4 6 4 4 5 2 4 4 3 4 5 5 3 4 4 4 37 36 73 74 73 73

(+7) 220 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 3 4 5 3 4 5 2 4 3 3 5 6 4 3 4 5 3 34 36 70 73 77 70

(+7) 220 พัชกร  จันตาเวยีง THA Patchakorn  CHANTAWIANG 4 4 5 5 4 4 5 4 6 4 4 4 4 5 3 4 6 4 41 38 79 70 71 79

30 (+8) 221 อธคิม  สขุวารี THA Aticom  SOOKVAREE 5 4 5 4 5 4 5 3 5 3 3 4 4 6 3 5 3 5 40 36 76 74 71 76

(+8) 221 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 3 3 4 4 5 5 4 5 4 3 4 3 4 3 6 4 4 37 35 72 78 71 72

(+8) 221 พรีพงษ์  ตันชชัวาล THA Peerapong  TUNCHATCHAWAL 3 3 4 6 4 4 5 3 4 5 3 4 4 4 2 5 5 4 36 36 72 73 76 72

(+8) 221 วรตุ  ขจรกติตสิกลุ THA Varuth  KJONKITTISKUL 5 3 5 4 6 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 38 35 73 74 74 73

(+8) 221 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEVIJIT 5 3 5 4 4 4 6 3 4 4 5 5 4 4 3 6 5 4 38 40 78 72 71 78

(+8) 221 ภาสเมธ  โพธิก์ าเนดิ THA Pasamet  POGAMNERD 4 3 4 4 4 5 5 3 4 5 3 4 4 5 4 4 4 5 36 38 74 72 75 74

36 (+9) 222 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 3 4 4 4 5 5 3 6 4 2 4 4 5 3 4 4 5 38 35 73 76 73 73

(+9) 222 พชิชากร  ตริะกลุ THA Pitchakorn  TIRAKUL 4 3 5 3 5 3 5 4 4 4 4 4 4 6 5 4 6 3 36 40 76 74 72 76

R1 R2 R3
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4 3 4 5 4 4 5 3 4 4 3 4 4 4 3 4 5 4 36 35 71
R1 R2 R3Pos. Score AGG Name Res Name

38 (+10) 223 วนิธัย  ววิัฒนส์นทิชยั THA Winthai  WIWATSANITCHAI 4 3 4 5 4 3 4 3 5 5 3 4 5 4 3 4 6 4 35 38 73 79 71 73

(+10) 223 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 3 3 3 5 6 5 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 5 6 36 39 75 77 71 75

(+10) 223 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 3 5 4 6 3 6 2 4 4 3 5 6 4 3 3 7 4 37 39 76 74 73 76

41 (+11) 224 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 3 4 6 4 4 6 3 4 7 4 4 4 4 3 3 6 5 38 40 78 71 75 78

42 (+12) 225 กฤษฎิต์ณิห ์ วรวาท (Am) THA Krittin  WORAWAT (Am) 4 2 4 4 5 4 4 3 4 4 4 5 4 5 4 5 5 6 34 42 76 72 77 76

(+12) 225 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 3 5 5 5 4 5 2 4 6 3 4 4 4 4 4 4 4 38 37 75 78 72 75

(+12) 225 ศริ ิ ศริเิจรญิ THA Siri  SIRICHAROEN 4 3 5 5 5 4 5 3 5 4 3 5 5 6 4 4 5 4 39 40 79 66 80 79

45 (+13) 226 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุากร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 4 3 6 5 5 5 5 3 5 4 3 4 4 6 2 5 5 3 41 36 77 77 72 77

(+13) 226 สทุธนัินท ์ สนิสนัธเ์ทศ THA Sutthinun  SINSUNTITES 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 4 6 4 6 3 4 5 4 36 40 76 77 73 76

(+13) 226 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 3 4 6 5 4 5 2 4 4 3 6 4 6 3 4 5 4 37 39 76 78 72 76

(+13) 226 Tatsuya  MIYAKI JPN Tatsuya  MIYAKI 4 3 4 5 6 4 5 4 4 4 2 5 5 5 3 4 5 4 39 37 76 77 73 76

49 (+14) 227 วชริวทิย ์ เสารอ่น THA Wachirawit  SAORON 3 4 4 6 5 5 5 4 4 4 3 5 3 6 3 3 5 5 40 37 77 71 79 77

(+14) 227 นนทภัทร  วรีะเตชะ (Am) THA Nontaphat  VEERATECHA (Am) 4 4 4 6 4 4 6 3 4 5 3 6 4 5 2 5 6 5 39 41 80 73 74 80

51 (+15) 228 นัททัน  วชนะ THA Nathan  WATCHANA 4 3 5 4 6 4 5 4 5 4 3 4 5 6 3 3 5 5 40 38 78 76 74 78

52 (+16) 229 ศรวษิฐ ์ เกดิสนิธช์ยั THA Saravit  KERDSINCHAI 4 3 4 5 6 3 8 4 5 6 4 5 4 6 5 4 5 3 42 42 84 75 70 84

53 (+18) 231 ปรญิช ์ สง่ศร ี THA Prince  SONGSRI 4 4 5 5 5 3 6 3 5 5 5 4 5 4 4 4 5 5 40 41 81 71 79 81

54 (+20) 233 กอ่พงศ ์ พัฒนาทร THA Kohpong  PATTANATORN 6 3 4 6 6 7 5 3 5 4 3 5 5 4 4 4 5 4 45 38 83 75 75 83

55 WD อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 76 73 WD


